

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Glanz Holding ApS**

**Følfodvej 44, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 26 82 41 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

**Birte Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Glanz Holding ApS  
Følfodvej 44  
9310 Vodskov

Telefon: 98177707

E-mail: info@nordprofil.dk

CVR-nr.: 26 82 41 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Jonstrup Glanz

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.531.504 mod 110.332 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-218.391	-45.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-218.391</b>	<b>-45.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.010.427	3.738.753
Andre finansielle indtægter	3.868.754	690.560
Øvrige finansielle omkostninger	-332.833	-5.296.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.327.957</b>	<b>-912.837</b>
Skat af årets resultat	-796.453	1.023.169
<b>Årets resultat</b>	<b>5.531.504</b>	<b>110.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.010.426	3.738.753
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	521.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.128.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.531.504</b>	<b>110.332</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.735.987	10.025.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.735.987</u>	<u>10.025.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.735.987</u></b>	<b><u>10.025.928</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.539	64.462
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.257.850	1.633.346
Andre tilgodehavender	1	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	189.838	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.573.228</u>	<u>1.697.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.545.699	29.432.410
Værdipapirer i alt	<u>29.545.699</u>	<u>29.432.410</u>
Likvide beholdninger	<u>2.179.745</u>	<u>551.251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.298.672</u></b>	<b><u>31.681.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.034.659</u></b>	<b><u>41.707.397</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	719.687	2.709.261
Overført resultat	41.743.624	36.222.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.588.311</b>	<b>40.056.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	570	6.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.417	22.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	671.086	1.125.766
Selskabsskat	745.275	496.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.446.348	1.650.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.446.348</b>	<b>1.650.588</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.034.659</b>	<b>41.707.397</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.709.261	36.222.546	1.000.000	40.056.807
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.010.426	521.078	2.000.000	5.531.504
Modtaget udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>719.687</b>	<b>41.743.624</b>	<b>2.000.000</b>	<b>44.588.311</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	7.316.667	7.316.667	
Tilgang i årets løb	4.699.633	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>12.016.300</b>	<b>7.316.667</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.709.261	2.270.508	
Korrektion af tidligere opskrivninger	13.333	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.731.066	3.738.753	
Udbytte	-5.000.000	-3.300.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.453.660</b>	<b>2.709.261</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-733.973	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-733.973</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>12.735.987</b>	<b>10.025.928</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.201.919	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.935.892	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nord Profil A/S,	90 %	5.233.326	3.809.502
Ejendomsselskabet Følfovej 44-52 ApS,	90 %	6.471.194	336.127
		<b>11.704.520</b>	<b>4.145.629</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b>
Direktion	12,6	0	189.838

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>29.545.699</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.750.539</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Glanz Holding ApS kautionerer for den tilknyttede virksomhed Nord Profil A/S' engagement med pengeinstitut. Ud af regnskabsposten Andre værdipapirer og kapitalandele er t.kr. 15.615 stillet til sikkerhed herfor. Der er ikke udnyttet trækret på kreditter på statusdagen, og der er ikke afsat hensættelser på garantistillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
